terreum. 3. Pl. inconspicuum intus terreum aqua forti cum effervescentia solvendum.

Waller. syst. miner. 2. p. 310. n. 10. et p. 313. n. 13. e.
Plumbum terrestre vel lapideum calcareo lapide mineralisatum, et Terra plumbaria rubra.

Cronst. miner. §. 38. et §. 184. I. A. 2. Terra calcarea cerussata nativa intime mixta et Cerussa nativa iundurata.

Habitat in Sueciae monte Christietersberg, in Angliae (praesertim comitatus Derbyensis prope Winster, etiam prope Alstonincor Cambriae, et prope Paris mountain,) Britaniae (prope Poullacuen,) Lotharingiae, Alsatiæ (prope Geroldsek,) Bipontii (prope Nohfelden,) Eifaliae (prope Call,) Hercyniae (potissimum prope Cellerfeld,) Saxoniae (prope Freyberg, Tschoppau et Johannegeorgenstadt,) Bohemiae (prope Mies et Bleystadt,) Carinthiae (prope Bleyberg, Tirolis, Austriae (prope Tirniz,) Hungariae (prope Schemnitz,) Temesiae (prope Saska) et Sibiriae fodinis, suepius massis majoribus aliis fossilibus innudans, rarius stillatitium, album, caerulescens aut caeruleum, quam formae communis, cinereum, flavicans, sulphureum, flavum, rubrum, rufescens, spadiceum, fuscum, nigricans vel atrum.

mificace- 4. Pl. attatu pingue lamellosum, nitore et colore ad argenti um accedens.

v. Boje Scbr. verl. Naturf. 8. p. 204.

Habitas;

Habitat, ut plurimum una cum plumbo spatoſa, in Hercyniae fodina (Bergmanstroit prope Andreasberg,) lamellis creberrime pluribus ſibi incumbentibus.

vitreum. 5. Pl. ſemipellucidum fragile texturae nitorisque vitrei, formae communis.

Woulf act. angl. 66. 2. n. 43. exp. 13.

Habitat, crebro una cum galena aut plumbo spatoſo aliis foſſilibus innidulans, in Angliae (provincie Sommerlet et Platamine,) Britanniae (Poullaouen,) Rhenanis (prope Lahr et Langenheke,) Hercyniae (n. S. Joachim et Bleyfeld prope Cellerfeld,) Saxoniae (prope Tichopau,) Bohemiae (prope Przibram,) Carinthiae (prope Bleyberg,) Hungariae (prope Scheniniz,) et Sibiriae (Semebowensi ad montes altaicos) fodinis, cum aqua forti non effervesces, interdum diaphanum, texturae nunc potius conchaceae, nunc festucariae hyalinum, album, cinereum, vel ex virescente flavicans.

spatolum. 6. Pl. intus et extrinsecus nitens molle album in igne crepitans, cum acidis effervescens, formae ut plurimum crystallinae.

Syst. nat. XII. 3. p. 135. n. 9. Plumbum fragmentis spatosis.

Woltersd. miner. 32. Plumbum spatolum album.

Waller. miner. 275. Plumbum arfenicale mineralisatum, minera spatiformi alba s. grisea.

Waller. syst. miner. 28. p. 307. n. 6. Plumbum terrestre vel lapideum, minera spatiflorini alba vel grisea.